v. caro glandes. y pinguedo. vi. cavis / pel  
leale. vii. angule. viii. **de ossib.**  
**O**ssa sunt corporis pars sunt ossa.  
Qua duobus de causis necesse fuit. Aut  
quia corpus sunt fundamta sup que  
totum corpus fita e fabrica. un ea oportet  
ee firmiora. aut qa ab exteriorib; defendas  
intiora. un necesse fuit ee duriora. Ossa au  
in corpore mltia y diversa gnt. sex de causis oportet  
ee. ex corporis motione ab expellenda fu  
mosa supfluitate. ex corp; passibilitate. y ga  
in alio loco parua. in alio oportuit ee magna.  
pp for manduc. ut pp motus sui leuitatem.  
Ex corporis motu. quia quedi mbr; in anima  
lib; aliquo moue. aliquo quese fuit necesse.  
Aliquo eni mouentur man; pedes. cap; y ma  
nuu uoluntate brachis. y dicit sine uolunt.  
Lp; supfluitate fumose expulsiue. qa omni  
cibi supfluitat; subit ee ut ex ossa. Grosse uia  
ad ea nata infior. p; fact; patet usui. fumose  
supfluitat; uia sup; fec. p; quam secreto ex  
cludit. fecit enim parol; uicite sicut y incipi  
tas ossis. Cap; eni sumu pars e corporis. Qd est sibi  
idem qd et h; demur. Fum uo n; ita sempere  
altiora. Fuit e necesse ossa capitis pfora esse.  
ne fum; condit; pphibear exire. In corp; non  
p; alantur usui. ne ab exteriorib; aliqd inturet  
q; cerebro necet. Ideo; mtra ossa sibi inuice fr  
iuncta. q; amedias uocant; so omia. In oportet  
ee mltia. ut facili; ee possibilia. Si eni unus  
pars pater necesse ee sibi tota copate. Unde  
natura duo fecit ut tra; ubi oportet y pura.  
ut si una pater. compatiendo altum n; ledet cap.  
Ossa maxillay multu s; manui; atq; pedu.  
Que magna y parua s; ex quantitate mbr;.  
Si eni mbr; sunt magna. ut corae. brachia. /  
crura magna s; ossa. Si parua. ut digiti. /  
si mltia. y ossa crania parua. s; p; firmitate. quia  
natura uident; ab ossa debent ee solida ita facta  
concaua. sicut nec maxillay ossa. s; p; motus /  
uicite. sicut nati in uocis. y in similib; mbr; ossu  
um concauitate. Quia enim erant magna y mo  
bilia. oportet ee concaua. Quia y duob; de cau  
sis mltibus spena. ne concauitate frangeret.  
ut ut in uocis. em. Ossa iuncta. aut sunt so  
lida y in mbr; ia. aut n; solida y mobilia. Quoz  
motus. aut mollis. aut dur; y ut alia uicium  
em altius fit concauitate. q; ex acumis q; uicite.  
magna ut parua d; ber ee. In est au concauitate  
y d; am obstaculu ad acumis repellendu; uicite.  
ne caia; y concaua collidens sua pdat mobili  
tate. Obstaculu quadi; quasi corilaqu; est  
uicite. y similit; concaua. Quib; uicite in est  
humiditas. ut leuis mouent; ossa. ut siq; uo ex  
temporib; qd; ligamta neruosa induuntur.  
ne ex nimio motu ossa se ungent. Iste motus  
n; est acutus in mbr; parib; Est eni ab; carna  
y acutus y concauitate. ut in sicut. Est ab; uicite  
longa ut motus. Est ab; n; rotunda ut in spo  
ditib; Est aut acutus n; est dur; ossis ut uicite  
postior; parte. In uicite s; ossa concauitate  
mobilia. Similib; qd; s; in uicite y concauitate.